様式第１号

  年  月  日

村山市長        様

申請者 住  所

                    氏  名           ㊞

                    電話番号

市道路線認定申請書

下記の土地について、市道路線認定を受けたいので、村山市道路認定及び廃止要

綱第5条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

土地の所在地
村山市                   番地

村山市                   番地

延 長  Ｌ＝     ｍ

幅 員  Ｗ＝     ｍ

申 請 理 由  市道として村山市に道路管理をしてもらうため

添 付 書 類

（１）位置図

（２）現況平面図

（３）地籍図

（４）地積測量図

（５）道路構造図

（６）道路附属物及び占用物件表示図（任意）

（７）市道路線認定同意書（様式第2号、様式第2-1号）

（８）登記に関する全部事項証明書

（９）その他